
 4

 
Pohled z pokojů 

 

Pátek, jackpot 6, 18 dvojic 
1. Petrovská, Tomčíková 70.74 % 
2. Pokorná, Pick 61.08 % 
3. Říha, Vilím 59.38 % 
4. Neševovi 55.40 % 
    Fořtovi 55.40 % 
 
Pátek večer, závěrečný, 23 dvojic 
1. Pokorná, Fořt 63.75 % 
2. Jasná, Macek 63.27 % 
3. Čížková, Sovová 56.79 % 
4. Špottová, Štefanová 56.73 % 
5. Tomčíková, Čech 55.58 % 
 

Sobota, jackpot 7, 16 dvojic 
1. Gucklerová, Čech 61.04 % 
2. Tomčíková, Pick 60.06 % 
3. Picková, Fišer 57.47 % 
4. Pokorná, Petrovský 57.14 % 
5. Shonová, Tomanová 54.87 % 
 

 
Slavnostní vyhlašování vítězů 

 
Nejlepší absolventka kurzu v individuálu 

 

Pořadí nejlepších hráčů a hráček: 
♥ Hráčky: 

1. Petrovská Alena 307
2. Tomčíková Zdena 278
3. Pokorná Jana 254
4. Fořtová Eva 226
5. Guckler Kateřina 212
6. Tomanová Anna 155
7. Kulišanová Jarmila 145
8. Shonová Soňa 144
9. Picková Helena 127

10. Henzlová Irena 97
 

♣ Hráči: 
1. Fořt Tomáš 335
2. Petrovský Mario 323
3. Bečka Jiří 195
4. Čech Jan 177
5. Pick Petr 168
6. Urban Jan 154
7. Kulišan Jiří 123
8. Fišer Jiří 114
9. Nešev Ivan 109

10. Vilím Pavel 99
 

Na Slapech se nám stále moc líbí, proto jsem tam 
objednala na příští rok znovu letní týden v termínu 
od 20. do 27. srpna 2011. 
Všechny výsledky bridžo-
vého týdne a další fotogra-
fie jsou na mých stránkách: 
http://www.bridgecz.cz/Eva/ 
Slapy2010leto/slapy1008v.htm 

 1

Slapy – léto 2010 
 

  
Počasí bylo od začátku úžasné, sluníčko nám 
přálo. Ráno bylo pro ranní ptáčata cvičení 
v tělocvičně se Stáňou Krebsovou, pak kou-
pání v přehradě, eventuelně trocha tanečků. 
Houbaři si také užili, protože hříbků bylo 
spousty. Oslavili jsme taky společně s Picko-
vými kulaté výročí svatby a pochutnali si na 
skvělém ostružinovém dortu, který Helenka 
zvládla jen tak mimochodem odpoledne vy-
robit. Začali jsme jako obvykle welcome 
drinkem se šampaňským a chlebíčky. A pak 
již následoval úvodní turnaj a další turnaje - 

populární dopo-
lední jackpoty 
a hlavní večerní 
soutěže. Odpo-
ledne bylo vět-
šinou volno, ale 
také nám zbyl 
čas na dvě 

přednášky, „Dražba silných listů“ a „Dvouba-
revné zásahy“. Mezi večerní turnaje patřil 
prestižní dvoukolový hlavní turnaj „Memoriál 
Zdeňka Grosmana“, ale také oblíbený Guláš 
s divokými rozlohami nebo individuál s divo-
kými partnery. Ve středu jsme měli úžasný 
večírek s opékáním prasátka, mezitím, co se 
prasátko opékalo, hráli jsme odpolední turnaj, 
podle přestávky na mlsání opečené kůžičky 
nazvaný Kůžička. Výsledky byly k dispozici 
vždy ihned po skončení turnaje a k analýzám 
sloužily vytištěné frekvence i diagramy roz-
dání s uvedením 
optimálních 
závazků. Také 
jsme zvládli 
kromě bridže 
i jiné sporty, 
například - cvi-
čit v posilovně. 



 2

Výsledky turnajů 
 

 
Houbaři měli také úspěchy a velkou radost 

 
Sobota večer, úvodní, 21 dvojic 
1. Fořtová, Petrovská 68.45 % 
2. Kulišanovi 61.97 % 
3. Fořt, Petrovský 57.05 % 
4. Shonová, Tomanová 56.94 % 
5. Štaralová, Wirthová 56.41 % 
 
Neděle dopoledne, jackpot 1, 17 dvojic 
1. Gucklerová, Petrovská 71.07 % 
2. Fořt, Petrovský 66.07 % 
3. Henzlovi 60.06 % 
4. Bečka, Urban 58.93 % 
5. Kulišanovi 58.57 % 
 

 
Honza Čech a Jirka Fišer analyzují partie 

Pondělí dopoledne, jackpot 2, 17 dvojic 
1. Fořt, Petrovský 67.53 % 
2. Pokorná, Tomčíková 66.43 % 
3. Fořtová, Kulišanová 54.87 % 
4. Čech, Fišer 54.22 % 
5. Bečka, Urban Jan 53.90 % 
 

 
Putovní poháry za hlavní turnaj „Memoriál Zdeňka 

Grosmana“ zůstávají i další rok v neratovickém klubu 

Neděle a pondělí večer, hlavní, 23 dvojic 
  1. Špírek, Špírek 66.25 % 
  2. Petrovští 65.27 % 
  3. Čech, Fořt 61.92 % 
  4. Pokorná, Tomčíková 57.79 % 
  5. Kulišanovi 57.37 % 
  6. Pickovi 54.20 % 
  7. Gucklerová, Bečka 53.27 % 
  8. Fořtová, Fišer 53.04 % 
  9. Říha, Vilím 52.61 % 
10. Henzlovi 50.48 % 
 

Úterý, jackpot 3, 19 dvojic 
1. Fořtová, Petrovský 71.02 % 
2. Gucklerová, Picková 61.93 % 
3. Bečka, Urban Jan 60.63 % 
4. Kulišanovi 60.23 % 
5. Petrovská, Fořt 58.44 % 
 
Úterý večer, Guláš, 18 dvojic 
1. Fořtovi 65.34 % 
2. Gucklerová, Bečka 63.35 % 
3. Petrovští 59.38 % 

 3

4. Fišer, Macek 57.39 % 
5. Shonová, Tomanová 57.10 % 
 

 
 
Středa, jackpot 4, 19 dvojic 
1. Tomčíková, Fořt 71.79 % 
2. Shonová, Tomanová 67.21 % 
3. Petrovská, Pokorná 58.77 % 
4. Bečka, Urban Jan 58.12 % 
5. Kulišanovi 56.07 % 
 

 
Již během turnaje se podávala kůžička 

 
Středa odpoledne, Kůžička, 20 dvojic 
1. Pokorná, Pick 63.64 % 
    Fořt, Petrovský 63.64 % 
3. Gucklerová, Bečka 60.86 % 
4. Říha, Vilím 60.35 % 
5. Tomanová, Shonová 59.60 % 

 
 
Čtvrtek, jackpot 5, 14 dvojic 
1. Fořtová, Petrovská 63.96 % 
2. Čížková, Sovová 63.21 % 
3. Tomčíková, Petrovský 59.64 % 
4. Jasná, Vacek 59.29 % 
5. Pokorná, Fořt 58.77 % 
 

 
Prasátko nám chutnalo 

 
Čtvrtek večer, Individuál. 40 hráčů 
  1. Wirthová 61.54 % 
  2. Nešev 59.83 % 
      Štefanová 59.83 % 
  4. Petrovský 59.40 % 
  5. Tomčíková 58.76 % 
  6. Urban Jan 57.48 % 
  7. Petrovská 57.27 % 
  8. Těšíková 56.20 % 
  9. Skyvová 55.98 % 
10. Vondráčková 55.13 % 


